REGISTRO: ESPM9204965232
ClIB: DE000362322924
FECHA DE NACIMIENTO: 27/01/2020

VALORACION ESP2412

KNS HOLSTEINS SIMON P X WEH LOLLIPOP (S-S-1 FRANCHISE BENZ ET) A2A2
X LUCIA ET (WESTCOAST KERRIGAN ET) X LUCY ET (DE-SU 11236 BALISTO ET) N B-Cascina, (§
PRODUCCION Fiabilidad 81%"

Kg. Leche 502 Kg.| 1SP-indice Salud Podal IPP - Patas +0.69
9% Grasa +0.29% R.C.S. - Eél(::las ICAP - (;apacidad -0.31
Longevida ICU - Ubres +1.40
B Lergad HIK8|  [Eertiidad IGT - Tipo 4118
% Proteina +0.17% Facilidad de Parto MA - Miembros y aplomos | +0.91
Kg. Proteina +34Kg.| Velocidad de Ordefio MOV - Movilidad +0.72

CONFORMACION Fiabilidad 81%

ESTATURA

FORTALEZA

PROF. CORPORAL
ANCHURA GRUPA
ANGULO GRUPA
ANGULOSIDAD

PATAS VISTA LATERAL
PATAS VISTA POSTERIOR
ANGULO PODAL
INSERCION ANTERIOR
INSERCION POSTERIOR
LIGAMENTO SUSPENSOR
PROF. UBRE

COL. PEZONES ANT.
COL. PEZONES POST.
LONGITUD PEZONES
COND. CORPORAL

=T =, -0.5 o 0.5 1 1.5




Estatura
Fortaleza

Prof. Cuerpo
Fortaleza Lechera
Angulo Grupa
Ancho Grupa
Patas lateral
Vista Patas Post.
Angulo de Pie
Score Patas

Col. Ubre Ant.
Alt. Ubre Post.
Anch Ubre Pos
Hend. Ubre

Prof de Ubre
Coloc. Pezones
Col Pezon Tras.

Largo Pezones

1.07 unc
0.20 FLC
-1 0 1

+1.19

+0.31

+0.36

+0.82

-0.49

+0.36

-0.57

+0.83

+1.24

+0.86

+1.68

+0.96

+0.75

-0.26

+1.75

-0.45

-1.02

+1.21

0.68

0.66

Alta
Fuerte
Profunda
Abierta
1sq. Alto
Ancha
Rectas
Abiertas
Alto
Alto
Fuerte
Alto
Ancho
Débil

No Prof.
Alejados
Alejados

Largos

KNS HOLSTEINS SIMON P X
WEH LOLLIPOP (5-S-1 FRANCHISE BENZ ET) X
LUCIA ET (WESTCOAST KERRIGAN ET) X
LUCY ET (DE-SU 11236 BALISTO ET)

LUCY ET

Prueba actual USA-202412
Fecha Desarrollado por CDCB | HA-USA 202412

PRODUCCION

Leche +1095 Lbs 80% Rel. CcMS 5645
Proteina +46 Lbs +0.04% FMS $560
Grasa +55 Lbs +0.05% GMS$ $556

Vida Productiva +44  Indice de Fertilidad 0.2
Habit. Vaca +1.0  Tasade Preiiez de Hijas -0.7
Habit. Vaquilla -0.3  TasaConcepcion de Vaca 03
Calif. Células Somaticas +2.69  TasaConcepcion de Vaquilla 0.6
MAST 1.7% CETO 1.9%
METR 14% RETP -0.3%
DA 0.4% F.Leche 0.0%
Ahorro de Alimento <151  ZoetisWTS $0
Zoetis DWPS 50 Zoetis CWS 50
F. Parto Toro 1.7%  61%Rel.  Nac Muerto Toro 6.5%  57% Rel.
F. Parto Hija 11% 59%Rel. Nac Muerto Hija 44%  59% Rel.



